
POWIAT KONECKI
ul.Stanisława Staszica 2. 26-200 Końskie
:eI.04 1372 4 134,fax 04 1372 83 20
~'lP 6581955636 ~E(10N 291009389

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny - Rzeczpospolita

Polska
W O li.W ÓDZ IWU
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europ ejska
[ l"l'c'Cof',". ' F I..~·~ ·. : »:"4'<: n)'

IM .272.2.8.2020
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Końskie , dnia 16.11.2020r

złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego, którego przedmiotem jest:

Część 1- Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego i oprogramowania (na potrzeby Starostwa

Powiatowego w Końskich)

Część 2 - Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby projektu pn.

"Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w powiecie koneckim"

w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu

Społecznego - Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do przystępnych, trwałych oraz

wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym,

Osi Priorytetowej 9 Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej

jakości usług zdrowotnych (umowa nr RPSW.09.02.03-26-0012/20-00 zawarta 28.05.2020)

Część 3 - Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego i oprogramowania (na potrzeby

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Końskich)

(znak postępowania IM.272.2.8.2020)

1. Otwarcie ofert w Postępowaniu odbyło się w dniu 16 listopada 2020 r. o godz. 10:15 w siedzibie

Zamawiającego tj . Starostwie Powiatowym w Końskich, ul. Stanisława Staszica 2, 26-200

Końskie, sala konferencyjna (pokój nr 219).

2. Do momentu upływu terminu składania ofert wpłynęło na:

Część 1- 1 oferta;

Część 2 - 1 oferta;

Część 3 - 1 oferta.

3. Komisja podała kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia

tj.:

Część 1- 141 400,00 zł brutto;

Część 2 - 14 600,00 zł brutto;

Część 3 -13 500,00 zł brutto.

4. Następnie otworzone zostały oferty i odczytano informacje na temat nazwy i siedziby

Wykonawców, ceny brutto oferty (w zł.), terminu dostawy, okresu udzielonej gwarancji,

warunków płatności zgodnie z poniższym zestawieniem:

Strona 1 z 2



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny - Rzeczpospolita

Polska
WO/l.WÓ[)Z lWO
ŚWI ĘTOKRZYSK I E

Unia Europejska
h.ll'~. ·. '" f ""t":.:'."..:x·:J« :n-,.

Cena brutto Okres Termin dostawy Warunki
Numer Firma (nazwa) lub nazwisko udzielonej płatności

oferty oraz adres wykonawcy
oferty

gwarancji
w złotych

(miesiące)

Część 1 - Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego i oprogramowania (na potrzeby Starostwa

Powiatowego w Końskich)

MaN Complex grzywna zgodnie

1
Marek, Łapacz Norbert

169492,77 48 do 09.12.2020r. z warunkami
ul. Przyborowskiego 4/1 SIWZ
25-417 Kielce

Część 2 - Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego i oprogramowania na potrzeby projektu pn.
"Końskie zdrowie - zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie COVID-19 w powiecie koneckim"
w ramach naboru RPSW.09.02.03-IZ.00-26-312/2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2014-2020, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego -
Priorytetu Inwestycyjnego 9iv Ułatwianie dostępu do przystępnych, trwałych oraz wysokiej jakości usług,

w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, Osi Priorytetowej 9
Włączenie społeczne i walka z ubóstwem, Poddziałania 9.2.3 Rozwój wysokiej jakości usług zdrowotnych
(umowa nr RPSW.09.02.03-26-0012/20-00 zawarta 28.05.2020)

MaN Complex grzywna zgodnie

1
Marek, Łapacz Norbert

20344,20 48 do 09.12.2020r. z warunkami
ul. Przyborowskiego 4/1 SIWZ
25-417 Kielce

Część 3 - Zakup wraz z dostawą sprzętu komputerowego i oprogramowania (na potrzeby Powiatowego

Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Końskich)

MaN Complex grzywna zgodnie

1
Marek, Łapacz Norbert

21464,73 48 do 09.12.2020r. z warunkami
ul. Przyborowskiego 4/1 SIWZ
25-417 Kielce

Na tym otwarcie ofert zakończono.

UWAGA:

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której

mowa wart. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (informacji z otwarcia ofert),

jest zobowiązany do przekazania zamawiającemu oświadczenia o przynależności lub braku

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa wart. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo

zamówień publicznych, W przypadku przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz ze złożeniem

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia

Zamawiający umieszcza na stronie.

PRZEWODNIC~~~~RZĄ~­
Grzęgor,~

,sTAI1OSTA Strona 2 z 2
C/ '


